
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 
 ที ่107/2566 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานการประกวดนิทรรศการงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน  
งานเปิดโลกการศึกษาสร้างปัญญาเด็กพัทลุง ครั้งที่ 17  

ปีการศึกษา 2566 ระดับเขตพื้นที่การศึกษา 
------------------------------------------------------------------------------------------- 

            ตามที่จังหวัดพัทลุง โดยองค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพัทลุง สำนักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 1 สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต 2 สำนักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทลุง สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดพัทลุง สำนักงานอาชีวศึกษา จังหวัด
พัทลุง มหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัทลุง องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยงานทางการศึกษาและ สถานศึกษา
ทุกสังกัด ในจังหวัดพัทลุง ซึ่งกำหนดจัดงานเปิดโลกการศึกษาสร้างปัญญาเด็กพัทลุง ครั้งที่ 17 ปีการศึกษา 2566 
ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา ระหว่างวันที่ 4 - 8 กันยายน 2566 ณ โรงเรียนพัทลุง เพ่ือให้กิจกรรมดําเนินงานเป็นไป
ได้ด้วยความเรียบร้อย และเป็นไปตามกฎระเบียบการบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ อาศัยความตามมาตรา 
39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตรา 27  แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ.2551       
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดําเนินงานฝ่ายต่างๆ ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ มีหน้าที่ ให้คำปรึกษา แนะนำ แก้ปัญหา เสนอแนวทางการแก้ปัญหาตลอดจน
กำกับติดตามอำนวยความสะดวกแก่คณะกรรมการทุกฝ่าย ประกอบด้วย 

1.1 นางสาวจุฬารัตน์   พรหมมณี    ประธานกรรมการ 
1.2 นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์    รองประธานกรรมการ 
1.3 นายวิมล    หนูนุ่ม     กรรมการ 
1.4 นางปราณี    หนูทอง     กรรมการ 
1.5 นายถนอม   แสงแก้ว     กรรมการ 
1.6 นางสาวบุญญา   พัฒนพงศ์    กรรมการ 
1.7 นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์    กรรมการและเลขานุการ 

2. คณะกรรมการจัดทำเอกสารประกวดนิทรรศการ มีหน้าที่ วางแผน รวบรวมข้อมูล พร้อมจัดทำรูปเล่ม 
ประกอบด้วย 

1.1 นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์    ประธานกรรมการ 
1.2 นางทิพวรรณ  ชูตรัง     กรรมการ 
1.3 นางสาวชนานันท์  คงแข็ง    กรรมการ 
1.4 นางสาวจริยา   นากน้อย    กรรมการ 
1.5 นางปราณี    หนูทอง     กรรมการและเลขานุการ 

3. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที่ ออกแบบสถานที่จัดนิทรรศการ จัดเตรียมประสานงานฝ่ายๆ ต่าง และจัด
นิทรรศการของโรงเรียน ณ โรงเรียนพัทลุง ประกอบด้วย 

3.1 นายวิมล   หนูนุ่ม                          ประธานกรรมการ 
3.2 นางสาวกมลรัตน์  บุญเรืองขาว   กรรมการ 
3.3 นางนพวรรณ เชินดอร์เฟอร์    กรรมการ 



3.4 นางวริยา   สงเนียม     กรรมการ 
3.5 นางสาวสาคร  สงคราม    กรรมการ 
3.6 นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์    กรรมการ 
3.7 นางสาวรัญจวน  นิลสุข    กรรมการ 
3.8 นางทิพวรรณ ชูตรัง     กรรมการ 
3.9 นางสาวส่องแสง  อินทองแก้ว    กรรมการ 
3.10 นางสาวบุญญา   พัฒนพงศ์    กรรมการ 
3.11 นายถนอม  แสงแก้ว     กรรมการ 
3.12 นางสาวกาญจนา   สายทองแท้   กรรมการ 
3.13 นางสาวจริยา นากน้อย    กรรมการ 
3.14 นายมนตรี   ธานีรัตน์    กรรมการ 
3.15 นายสุวิทย์  ชูสังข์     กรรมการและเลขานุการ 

4. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม มีหน้าที่ ต้อนรับ ลงทะเบียน ผู้มาเยี่ยมชมนิทรรศการ พร้อมนำเสนอข้อมูลต่อ
คณะกรรมการตัดสินการประกอดนิทรรศการ ประกอบด้วย 

4.1 นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์    ประธานกรรมการ 
4.2 นางทิพวรรณ   ชูตรัง              กรรมการ 
4.3 นางปราณี  หนูทอง              กรรมการ 
4.4 นางรัญจวน   นิลสุข            กรรมการ 
4.5 นางสาวจริยา นากน้อย    กรรมการ 
4.6 นายพัฒนพงศ์ พรหมวงษ์    กรรมการ 
4.7 ตัวแทนนักกีฬาวู้ดบอล    กรรมการ 
4.8 นางนพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์    กรรมการและเลขานุการ         

5. คณะกรรมการฝ่ายโสตฯ มีหน้าที่ จัดเตรียมเครื่องขยายเสียงเพ่ือใช้ ณ สถานที่จัดนิทรรศการของโรงเรียน และ
บันทึกภาพ ประกอบด้วย 

5.1 นายวิมล  หนูนุ่ม     ประธานกรรมการ 
5.2 นางทิพวรรณ   ชูตรัง              กรรมการ 
5.3 นางสาวชนานันท์  คงแข็ง             กรรมการ 
5.4 นางสาวผุสดี  คงไข่            กรรมการและเลขานุการ                                                                     

6. คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ มีหน้าที่  เบิกจ่ายเงิน ตามโครงการ ประกอบด้วย 
6.1 นางส่องแสง  อินทองแก้ว                                     ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์    กรรมการ 
6.3 นางรัญจวน   นิลสุข     กรรมการ 
6.4 นางสาวสาคร  สงคราม              กรรมการ 
6.5 นางกาญจนา   สายทองแท้              กรรมการ 
6.6 นางสาวกมลรัตน์   บุญเรืองขาว   กรรมการและเลขานุการ 

7. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้าที ่ออกแบบประเมินผล สรุปและรายงานผลการจัดกิจกรรม 
ประกอบด้วย  

7.1 นางสาวทิพวรรณ  ชูตรัง                                     ประธานกรรมการ 
7.2 นางสาวชนานันท์  คงแข็ง                                    กรรมการ 
7.3 นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์            กรรมการและเลขานุการ 
 



 ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดประโยชน์แก่โรงเรียนและทางราชการ
ให้มากที่สุด 

สั่ง  ณ  วันที่  30 สิงหาคม  2566  
                                                     

(นางนันทนชั  กุลศิริเดชานันท์) 
รองผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ  รกัษาการในตำแหน่ง 

ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  


